
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Барабаш 

Хасанского муниципального округа» 

 

 

Приказ  

 

 

12.09.2024 г.                                                                                                  № 116-А 

 

О проведении СПТ 2024  

В целях выявления немедицинского потребления наркотических 

средств и психотропных веществ в соответствии с ФЗ от 08.01.1998 № 3-ФЗ 

«О наркотических средствах и психотропных веществах», приказом 

Минпросвещения России от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка 

проведения СПТ лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях», приказом Министерства 

Приморского края от 29.08.2024 № 23а-1023 «О проведении СПТ 

обучающихся образовательных организаций, расположенных на территории 

Приморского края, направленного на выявление немедицинского 

потребления наркотических веществ и психотропных веществ в 2024-2025 

учебном году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 15.09.24 по 15.10.24 обеспечить проведение СПТ обучающихся 7-9 

классов. 

2. Назначить ответственной за проведение СПТ 2024, Соколову С. А. 

3. Классным руководителям 7-9 классов организовать родительские 

собрания с целью разъяснения процедуры тестирования. 

4. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое 

сопровождение тестирования. В состав комиссии включить: Польскую 

Н. П., классного руководителя 7 класса, Кондрашову Н. А., классного 

руководителя 8 класса, Семенову Н. В., классного руководителя 9 

класса, Соколову С. А., ответственного за проведение СПТ. 

5. Соколовой С. А. составить календарный план проведения тестирования 

в МБОУ СОШ № 1 с. Барабаш 

6. Соколовой С. А. утвердить списки обучающихся, подлежащих 

тестированию. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         С. А. Соколова  



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00DB04DC7631AF593489B62301F1342D13 

Владелец:  Соколова Светлана Александровна, Соколова, Светлана Александровна, 
certmgr@list.ru, 253103040897, 08475796933, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. БАРАБАШ ХАСАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 25.12.2023 03:53:00 UTC+03 
Действителен до: 19.03.2025 03:53:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  17.09.2024 18:13:40 UTC+03 
 

 

 


